
Uchwała nr 44/2018/2019 

Rady Wydziału Pedagogicznego 

Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 16 kwietnia 2019 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia programu studiów pierwszego i drugiego stopnia o profilu praktycznym na 

kierunku Pedagogika ze specjalnością Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna -  „Eksperymentalny 

program kształcenia nauczycieli przedszkoli i edukacji wczesnoszkolnej w Akademii Ignatianum  

w Krakowie” w Wydziale Pedagogicznym Akademii Ignatianum w Krakowie 

 

Na podstawie art. 67 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 

1668) i w zw. z § 3 i 4 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 

roku w sprawie studiów (Dz. U. poz. 1861), oraz na podstawie art. 16 §1 ust. 3 Statutu Akademii 

Ignatianum w Krakowie, art. 6 § 4 Statutu Wydziału Pedagogicznego w: część III Statutu Akademii 

Ignatianum w Krakowie, Rada Wydziału Pedagogicznego Akademii Ignatianum w Krakowie uchwala, 

co następuje: 

§1 

Zatwierdza się program studiów: 

1. pierwszego stopnia o profilu praktycznym na kierunku Pedagogika ze specjalnością Pedagogika 

przedszkolna i wczesnoszkolna  -  „Eksperymentalny program kształcenia nauczycieli przedszkoli  

i edukacji wczesnoszkolnej w Akademii Ignatianum w Krakowie” studia stacjonarne.  

2. drugiego stopnia o profilu praktycznym na kierunku Pedagogika ze specjalnością Pedagogika 

przedszkolna i wczesnoszkolna  -  „Eksperymentalny program kształcenia nauczycieli przedszkoli  

i edukacji wczesnoszkolnej w Akademii Ignatianum w Krakowie” studia stacjonarne.  

§2 

1. Program studiów, o którym mowa w § 1  ust. 1 zawiera załącznik nr 1 wraz z harmonogramem 

realizacji programu tychże studiów (załącznik 1a). 

2. Program studiów, o którym mowa w § 1 ust. 2 zawiera załącznik nr 2 wraz z harmonogramem 

realizacji programu tychże studiów (załącznik 2a). 

§ 3 

Program studiów określony w załącznikach 1 i 1a do niniejszej uchwały obowiązuje począwszy od cyklu 

studiów rozpoczynającego się w roku akademickim 2018/2019. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Dr Krzysztof Biel SJ 

Dziekan Wydziału Pedagogicznego 

Akademii Ignatianum w Krakowie 

 

Kraków, dnia 16 kwietnia 2019 roku 


